De acordo com as especificações e condições definidas no Termo de

Referência/Projeto Básico e em conformidade com a proposta de preço apresentada pela CONTRATADA.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92, V)

2.1 - O valor do presente Contrato é de R$ 6.200.000,00 (seis milhões, duzentos mil reais), em conformidade
com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo:

Orçamento Sintético
Bancos

SINAPI-09/202S
■ Maranhio

ORSE-08/2025-
Serglpe

SEINFRA-028-

Ceará

Omcriçio Und Quant

ORSE

SINAPI

SEINFRA

S  73658

I6  93212